
Uchwała nr  

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia  

 

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 232 ust. 1 i ust. 2. ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §4 uchwały  

nr LXVI/317/2023 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia  

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego, Zarząd Powiatu Wołowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1 W uchwale LXVI/317/2023 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 2 - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3.  Załącznik nr 3 - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Z uwagi na konieczność korekty wielkości wkładu własnego do projektu współfinansowanego 

ze środków pochodzących z UE pn: „Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych 

oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w ramach 

Projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych – PEUG II” wprowadzono zmiany 

w załączniku nr 2 do uchwały nr LXVI/317/2023 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego.  


